

Grunty, podkłady

Farba podkładowa 773 Superstick



Podkład lateksowy **PARA 773 Superstick** jest przeznaczony pod malowanie farbą nawierzchniową w bardzo ciemnym kolorze do malowania wewnętrznego i zewnętrznego.

Parametry techniczne:

Stopień połysku: Mat

Mat: @ 60° – 3-4, @ 85° – 8-10

Wydajność: ok.11 m.kw./litra

Rozpuszczalnik: woda

Czas schnięcia: Sucha w dotyku: 60 min., Następne malowanie: 4 do 6 godz.,

Całkowite wyschnięcie: 24 godz.

Części stałe: 33-39% objętościowo

Dostępne opakowania: 0,946 l (quatr), 3,78 l (galon)

Kolorystyka: Biała . Może być podbarwiany w ilości do 12 uncji na 3,78 litra aby uzyskać kryjący ultra głęboki lub neutralny kolor podkładowy.



Przeznaczenie i właściwości:

Podkład lateksowy **PARA PRIMETECH #773 Superstick** jest przeznaczony do zastosowania jako farba podkładowa pod wykończenie z intensywnym kolorem do malowania wewnętrznego i zewnętrznego. Może być podbarwiany w ilości do 12 uncji na 3,78 litra aby uzyskać kryjący ultra głęboki lub neutralny kolor podkładowy. Zawartość 100% lateksu akrylowego powoduje bardzo wysoką przyczepność do uprzednio malowanych powierzchni.

UWAGA: Produkt ten nie jest zalecany do bezpośredniego użycia na drewno wydzielające żywicę, takie jak cedr lub sosna. Aby uniknąć plam należy w takim przypadku użyć podkładu na bazie żywic alkidowych, np. PARA PRIMETECH #1075. Przy malowaniu zewnętrznym, warstwa wierzchnia nie może być nakładana później niż w 3 do 5 dni od nałożenia podkładu

Przygotowanie:

Powierzchnia musi być czysta i sucha. Usunąć wszelki brud, kurz, wosk i tłuszcz. Wypełnić pęknięcia i otwory szpachlą na bazie wodnej. Pokryć te miejsca podkładem lateksowym 777 lub 773.

Nowe drewno: Nałożyć odpowiedni podkład do drewna, np. PARA 151

Powierzchnie malowane: Usunąć wszelkie luźne lub łuszczące się warstwy starej farby. Jeśli na powierzchni występuje pleśń, należy ją zmyć roztworem wybielacza chlorowego (1 litr wybielacza na 4 litry wody). Dokładnie spłukać czystą wodą i pozostawić do wyschnięcia. Powierzchnie błyszczące przetrzeć papierem ściernym.

Nowe ściany gipsowe lub z gipsu kartonowego: Pokryć podkładem PARA SUPER STICK PRIMER 777, 773 lub podkładem 240 (tylko wewnątrz) . Gips musi być suchy i w pełni dojrzały przed malowaniem.

Stal i żeliwo: Nie zaleca się. Użyć podkład przeciwrdzewny PARA PRIMETECH Rust Inhibitive 3MP2.

Nanoszenie:

Nanosić wałkiem, pędzlem lub natryskiem bezpowietrznym. Przed użyciem farbę należy dokładnie wymieszać. **Nie rozcieńczać. Farba jest gotowa do użycia.** Nie mieszać z innymi farbami i rozcieńczalnikami. *Nie malować w temperaturach poniżej 10 st. C. Unikać malowania w bardzo gorące dni, przy bezpośrednim działaniu promieni słonecznych.*